# LISTA DE ASISTENCIA DE LA DECIMOSEPTIMA SESION ORDINARIA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE MERCADOS Y CENTRALES DE ABASTOS CELEBRADA EL DIA 28 DE FEBRERO 2023.

REGIDOR SALVADOR HERNANDEZ NAVARRO

Presidente de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abasto

REGIDORA KARLA ANDREA LEONARDO TORRES

Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abastos

REGIDORA PATRICIA GUADALUPE CAMPOS ALFARO

Presidenta de la Comisión Edilicia de Hacienda pública y Patrimonio Municipal, Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abastos

REGIDORA SOFIA BERENICE GARCÍA MOSQUEDA

Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abastos

REGIDOR RAFAEL BARRIOS DÁVILA

Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abastos y Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Hacienda pública y Patrimonio

REGIDORA MARIANA FERNÁNDEZ RAMÍREZ

Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Hacienda pública y Patrimonio Municipal



## REGIDOR JUAN FRANCISCO RAMÍREZ SALCIDO

Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Hacienda pública y Patrimonio Municipal

### REGIDOR ITZCOATL TONATIUH BRAVO PADILLA

Vocal Integrante de la Comisión Edilicia de Hacienda pública y Patrimonio Municipal



#### **ASUNTO: JUSTIFICACION DE AUSENCIA**

Goblerno de

Regidor MORENA

Regidor Salvador Hernández Navarro Presidenta de la Comisión Edilicia de Mercados, Y Centrales de Abastos Presente

Sirva la presente para saludarle y al mismo tiempo informar a la Comisión que tan dignamente usted Preside que me resulta imposible asistir a la convocatoria de hoy a las 14:00 hrs.

Así mismo, quiero reiterar mi compromiso y disposición a integrarme a los trabajos que se desarrollen posteriormente en la referida Comisión.

Sin otro particular de momento, agradezco de antemano la atención que sirva brindar a la presente.

A T E N T A M E N T E Guadalajara, Jal., a 28 de Febrero de 2023.

Reg. Mariana Fernández Ramírez



## Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Centro Histórico. Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 333837 4400

> Oficio número: 249/REGTBP/2023 Guadalajara, Jalisco a 28 de febrero de 2023

#### Regidor Salvador Hernández Navarro

Presidente de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abastos PRESENTE

Por este medio, envío un cordial saludo y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 51 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco y el artículo 33 del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara, solicito de la manera más atenta, se justifique mi inasistencia a la décimo séptima sesión ordinaria de la Comisión Edilicia de Mercados y Centrales de Abastos, programada para el día martes 28 de febrero del 2023 a las 14:00, en el salón de "Expresidentes" del Palacio Municipal.

Sin más por el momento agradezco de antemano sus atenciones.

Ítzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla

Regidor

Presidente de la Comisión Edilicia de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología

